
13.Auracher Gemeindelauf 2019
Kinderlauf 150m-1000m+Hauptlauf 7,5 km*Nordic Walking 3,0 km
Sonntag 23.Juni 2019*Sportplatz Aurach/Hongar
Veranstalter:Sportausschuß Gemeinde Hongar/SV Hongar/Gesunde Gemeinde

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder U6 weiblich*2014/jüng.  Gesamt-Km:  0.500  km/h:19.33  gewertet: 7/7

1 84 SCHAUSBERGER Juliane 2014 Aurach 1:33.12 0.00
2 2 RIEGER Lisa 2015 1:39.99 6.87
3 4 HAINBUCHER Lisa 2014 1:41.17 8.05
4 5 VOGTENHUBER Lena 2014 ULC Gampern 1:43.02 9.90
5 3 NEUBACHER Lena 2014 1:54.13 21.01
6 73 MAYR Anna 2015 Aurach 2:24.69 51.57
7 76 MÜLLER Lena 2016 Seewalchen 3:59.08 2:25.96

Kinder U6 männlich*2014/jüng.  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.73  gewertet: 3/5

1 75 MÜLLER David 2014 Seewalchen 1:54.45 0.00
2 74 GABEDER Jakob 2015 Vöcklabruck 2:02.59 8.14
3 1 HAINBUCHER Simon 2016 2:52.82 58.37

Kinder U8 weiblich*2012/2013  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.76  gewertet: 9/10

1 14 HAITZINGER Elina Kathar 2012 2:10.86 0.00
2 8 KLEMM Valentina 2013 2:11.00 0.14
3 12 HUFNAGL Theresa Luis 2013 Wessenaurach 2:13.39 2.53
4 13 TRIEB Chiara 2013 Kindergarten Aurach 2:23.16 12.30
5 7 APFL Barbara 2013 SV Aurach 2:27.17 16.31
6 11 LECHNER Bella 2013 Kindergarten Aurach 2:28.08 17.22
7 85 SCHAUSBERGER Johanna 2012 Aurach 2:33.50 22.64
8 86 TOBISCH Selina 2012 Lenzing 2:36.97 26.11
9 71 STARZINGER Marlene 2013 Aurach 3:00.57 49.71

Kinder U8 männlich*2012/2013  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.78  gewertet: 8/9

1 16 KLEIN Stefan 2012 VS Aurach 2:01.81 0.00
2 9 JETZINGER Paul 2013 2:05.18 3.37
3 10 MEINHART Paul 2013 Schörfling 2:08.06 6.25
4 17 STOGMEYER Emil 2012 VS Aurach 2:14.21 12.40
5 67 SIX Julian 2013 SV Aurach 2:18.88 17.07
6 82 LACHER Emil 2013 Aurach 2:39.86 38.05
7 70 KUNESCH Simon 2013 SV Aurach 2:42.60 40.79
8 18 WALLNöFER Paul 2012 VS Aurach 2:49.24 47.43

Kinder U10 weiblich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.500  km/h:16.38  gewertet: 11/11

1 33 ILLIG Felicia 2010 LC Sicking 1:49.92 0.00
2 83 SCHAUSBERGER Eleonora 2010 Aurach 1:54.67 4.75
3 24 SCHACHINGER Juliane 2011 LC Sicking 1:55.39 5.47
4 34 STEINBICHLER Lucia 2010 VS Aurach 2:00.33 10.41



5 21 KLEIN Katrin 2011 VS Aurach 2:01.84 11.92
6 23 BRUCKNER Annika 2011 VS Aurach 2:01.96 12.04
7 35 JETZINGER Victoria 2010 VS Aurach 2:04.98 15.06
8 88 KATERL Anna 2011 Lenzing 2:16.83 26.91
9 36 DZHAMALOVA Ashura 2010 VS Aurach 2:23.51 33.59

10 22 KRäUTNER Elisabeth 2011 VS Aurach 2:27.12 37.20
11 20 GABEDER Lena 2011 VS Aurach 2:49.09 59.17

Kinder U10 männlich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.500  km/h:18.24  gewertet: 20/22

1 44 SCHERNDL Simon 2010 LC Sicking 1:38.71 0.00
2 46 VOGTENHUBER Paul 2010 ULC Gampern 1:40.94 2.23
3 37 HöNINGER Jan 2010 VS Aurach 1:41.05 2.34
4 40 HAITZINGER Felix Jonas 2010 VS Aurach 1:44.59 5.88
5 45 HUFNAGL Friedrich 2010 Wessenaurach 1:50.00 11.29
6 90 KATERL Lorenz 2010 Lenzing 1:52.28 13.57
7 41 STARZINGER Christian 2010 VS Aurach 1:56.30 17.59
8 32 SCHUSTER Fabian 2011 VS Aurach 1:57.06 18.35
9 81 LEBLHUBER Jakob 2011 U.Rohrbach/Berg 1:58.01 19.30

10 39 SIX Fabian 2010 VS Aurach 1:58.57 19.86
11 30 HöCHSMANN Oskar 2011 VS Aurach 2:00.67 21.96
12 31 HöCHSMANN Viktor 2011 VS Aurach 2:01.10 22.39
13 78 STREICHER Philipp 2011 SV Aurach 2:02.13 23.42
14 38 REITER Felix 2010 VS Aurach 2:02.33 23.62
15 42 STOGMEYER Raphael 2010 VS Aurach 2:02.44 23.73
16 28 LACHER Georg 2011 VS Aurach 2:03.23 24.52
17 29 SCHEUTZ Julian 2011 VS Aurach 2:12.28 33.57
18 69 GABEDER Tobias 2011 2:14.29 35.58
19 26 LACHER Jonas 2011 VS Aurach 2:17.82 39.11
20 27 BUKOVICS Jakob 2011 VS Aurach 2:30.69 51.98

Schüler U12 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  1.000  km/h:15.26  gewertet: 4/4

1 80 LEBLHUBER Anika 2008 U.Rohrbach/Berg 3:55.96 0.00
2 48 KLEMM Johanna 2009 LC Sicking 4:14.56 18.60
3 56 SCHEUTZ Natalie 2008 VS Aurach 4:17.19 21.23
4 47 SCHIFFLHUBER Hanna 2009 VS Aurach 4:17.54 21.58

Schüler U12 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.03  gewertet: 8/10

1 54 KNOLL Niklas 2009 ULC Gampern 3:31.39 0.00
2 55 KNOLL Samuel 2009 ULC Gampern 3:36.13 4.74
3 53 SCHUSTER Manuel 2009 VS Aurach/LCAV Jodl pac 3:40.75 9.36
4 87 KATERL Leonhard 2008 Lenzing 3:41.35 9.96
5 57 FEIGL Tobias 2008 LCAV Jodl packaging 3:48.13 16.74
6 79 STREICHER Patrick 2009 SV Aurach 4:06.28 34.89
7 52 APFL Felix 2009 VS Aurach 4:26.39 55.00
8 50 ANTLANGER Paul 2009 VS Aurach 4:43.12 1:11.73

Schüler U14 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  1.000  km/h:14.58  gewertet: 1/2

1 66 WIESINGER Monika 2005 Regau 4:06.95 0.00



Schüler U14 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  1.000  km/h:18.81  gewertet: 10/10

1 62 KREB Samuel 2006 LC Sicking 3:11.38 0.00
2 63 HAITZINGER Franz Elias 2006 FF Aurach 3:30.72 19.34
3 59 SCHERNDL Jannik 2007 LC Sicking 3:31.83 20.45
4 68 KÖNIGSEDER Nicolas 2007 Aurach 3:34.89 23.51
5 64 LICHTENWAGNER Moritz 2006 LCAV Jodl Packaging 3:48.98 37.60
6 61 THALHAMMER Daniel 2006 SV Aurach 3:51.37 39.99
7 72 MAYR Alexander 2007 Aurach 3:51.83 40.45
8 89 KATERL Daniel 2006 Lenzing 3:56.87 45.49
9 60 MEINHART Fabian 2007 LC Sicking 4:17.89 1:06.51

10 65 ANTLANGER Alexander 2006 FF Aurach 4:31.22 1:19.84

Junioren weiblich*2000/2003  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.73  gewertet: 1/1

1 102 EICHORN Magdalena 2004 LC Sicking 38:22.61 0.00

Damen Allgem.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.99  gewertet: 2/2

1 103 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 34:38.43 0.00
2 104 KREUZER Simone 1990 Desselbrunn 37:16.37 2:37.94

Damen AKF 30*1980/1989  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.58  gewertet: 4/4

1 127 REITER Melanie 1984 Aurach 38:51.21 0.00
2 110 SCHERNDL Jutta 1981 LC Sicking 39:33.59 42.38
3 129 LANG Maria 1983 Regau 40:50.99 1:59.78
4 139 KLEIN Christine 1980 DG Hainbau 43:31.26 4:40.05

Damen AKF 40*1970/1979  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.43  gewertet: 2/2

1 115 KLEMM-LöB Patricia 1974 39:23.19 0.00
2 130 SCHIFFLHUBER Alexandra 1977 Elternverein 47:01.21 7:38.02

Damen AKF 60*1950/1959  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.88  gewertet: 2/2

1 122 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 37:53.11 0.00
2 134 HASENSCHWANDTNR Gaby 1959 Aurach 55:09.99 17:16.88

Junioren männlich*2000/2003  Gesamt-Km:  7.500  km/h:10.86  gewertet: 1/1

1 101 SCHUSTER Manuel 2009 VS Aurach/LCAV Jodl pac 41:25.82 0.00

Herren Allgem.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.44  gewertet: 2/2

1 133 HASLINGER Thomas 1996 SV Aurach 39:20.84 0.00
2 137 POKORNY Alexander 1991 Lenzing 40:24.24 1:03.40

Herren AKM 30*1980/1989  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.45  gewertet: 8/8

1 105 TRöSCHER Patrick 1988 LCAV Jodl packaging 27:21.59 0.00
2 109 BRUCKNER Norbert 1982 Dorfgemeinschaft Hainba 29:45.40 2:23.81
3 111 PLURSCH Mario 1980 UFM-Bruckmühl 33:07.46 5:45.87
4 136 HUMER Andreas 1987 Aurach 33:48.99 6:27.40
5 128 REITER Andy 1984 Aurach 35:01.16 7:39.57
6 108 JETZINGER Mario 1984 LC Sicking 35:17.94 7:56.35



7 106 JETZINGER Herbert 1986 Aurach 40:10.96 12:49.37
8 107 KREUZER Manuel 1985 Desselbrunn 46:08.99 18:47.40

Herren AKM 40*1970/1979  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.06  gewertet: 8/10

1 131 STALLINGER Thomas 1974 Aurach 29:53.00 0.00
2 117 PUMBERGER Alex 1973 SV Aurach 30:35.42 42.42
3 140 BAUER Andreas 1975 SV Aurach 30:56.12 1:03.12
4 132 HASENSCHWANDTN. David 1978 Aurach 33:59.49 4:06.49
5 114 HAAS Bernhard 1974 TC Raika Aurach 35:31.52 5:38.52
6 141 LACHER Robert 1972 Musi Aurach 36:51.20 6:58.20
7 116 BREMBERGER Jürgen 1974 Aurach 39:51.55 9:58.55
8 113 ABILA Adriano 1975 Aurach 43:45.46 13:52.46

Herren AKM 50*1960/1969  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.65  gewertet: 1/1

1 119 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl packaging 28:45.79 0.00

Herren AKM 60*1950/1959  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.34  gewertet: 5/5

1 123 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 33:43.86 0.00
2 138 PICHLER Erwin 1956 LCAV Jodl Packaging 34:23.86 40.00
3 135 SCHMIDMAIR Hans 1958 LC MKW Hausruck 35:09.69 1:25.83
4 121 HUBL Klaus 1959 Timelkam 39:22.50 5:38.64
5 124 NIGL Rudi 1956 Aurach/Linz 44:57.11 11:13.25

Herren AKM 70*1949/älter  Gesamt-Km:  7.500  km/h: 8.78  gewertet: 2/2

1 126 SCHMARANZER Helmut 1942 Naturfreunde Attnang 51:15.79 0.00
2 125 PREINSTORFER Franz 1946 SV Aurach 56:40.57 5:24.78

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  3.000  km/h: 6.40  gewertet: 15/16

1 441 MAIER Hannelore 1962 Schlatt 28:08.34 0.00
2 420 MARGREITER Doris 1968 PV Aurach 28:18.23 9.89
3 443 REISIN GER Diana 1959 PV Aurach 29:05.32 56.98
4 438 EDER Erni 1949 PV Aurach 31:12.25 3:03.91
5 425 HUEMER Inge 1956 PV Aurach 31:13.17 3:04.83
6 424 KRAUS Berta 1949 PV Aurach 32:27.33 4:18.99
7 439 HUMER Maria 1957 Aurach 34:09.59 6:01.25
8 423 HOFER Rosalia 1948 PV Aurach 35:25.76 7:17.42
9 428 STREICHER Elfi 1953 PV Aurach 35:26.33 7:17.99

10 434 SILMBROT Helga 1952 PV Aurach 36:19.36 8:11.02
11 431 HUEMER Monika 1958 PV Aurach 36:20.20 8:11.86
12 429 THALHAMMER Erni 1950 PV Aurach 36:21.32 8:12.98
13 421 MIELACHER Gisela 1953 PV Aurach 39:26.11 11:17.77
14 430 SCHIFFLHUBER Traudi 1953 PV Aurach 40:48.79 12:40.45
15 432 SILMBROT Waltraud 1952 PV Aurach 40:50.55 12:42.21

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  3.000  km/h: 6.27  gewertet: 7/8

1 427 STREICHER Franz 1953 PV Aurach 28:43.82 0.00
2 442 REISINGER Gerold 1955 PV Aurach 29:07.30 23.48
3 433 SILMBROT Herbert 1948 PV Aurach 32:03.85 3:20.03
4 436 WAMBACHER Willi 1939 PV Aurach 36:24.75 7:40.93
5 440 STAUFER Josef 1958 Aurach 38:13.80 9:29.98



6 422 HOFER Rudi 1943 PV Aurach 40:13.07 11:29.25
7 435 SILMBROT Josef 1951 PV Aurach 40:13.51 11:29.69

OFFIZIELLE RANGLISTE:Gemeindewertung Aurach                                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Gemeinde Kinder U6 weiblich  gewertet: 4/4

1 84 SCHAUSBERGER Juliane 2014 Aurach 1:33.12 0.00
2 2 RIEGER Lisa 2015 1:39.99 6.87
3 3 NEUBACHER Lena 2014 1:54.13 21.01
4 73 MAYR Anna 2015 Aurach 2:24.69 51.57

Gemeinde Kinder U8 weiblich  gewertet: 7/8

1 14 HAITZINGER Elina Kathar 2012 2:10.86 0.00
2 12 HUFNAGL Theresa Luis 2013 Wessenaurach 2:13.39 2.53
3 13 TRIEB Chiara 2013 Kindergarten Aurach 2:23.16 12.30
4 7 APFL Barbara 2013 SV Aurach 2:27.17 16.31
5 11 LECHNER Bella 2013 Kindergarten Aurach 2:28.08 17.22
6 85 SCHAUSBERGER Johanna 2012 Aurach 2:33.50 22.64
7 71 STARZINGER Marlene 2013 Aurach 3:00.57 49.71

Gemeinde Kinder U8 männlich  gewertet: 11/12

1 16 KLEIN Stefan 2012 VS Aurach 2:01.81 0.00
2 21 KLEIN Katrin 2011 VS Aurach 2:01.84 0.03
3 23 BRUCKNER Annika 2011 VS Aurach 2:01.96 0.15
4 9 JETZINGER Paul 2013 2:05.18 3.37
5 17 STOGMEYER Emil 2012 VS Aurach 2:14.21 12.40
6 67 SIX Julian 2013 SV Aurach 2:18.88 17.07
7 22 KRäUTNER Elisabeth 2011 VS Aurach 2:27.12 25.31
8 82 LACHER Emil 2013 Aurach 2:39.86 38.05
9 70 KUNESCH Simon 2013 SV Aurach 2:42.60 40.79

10 20 GABEDER Lena 2011 VS Aurach 2:49.09 47.28
11 18 WALLNöFER Paul 2012 VS Aurach 2:49.24 47.43

Gemeinde Kinder U10 weiblich  gewertet: 4/4

1 83 SCHAUSBERGER Eleonora 2010 Aurach 1:54.67 0.00
2 34 STEINBICHLER Lucia 2010 VS Aurach 2:00.33 5.66
3 35 JETZINGER Victoria 2010 VS Aurach 2:04.98 10.31
4 36 DZHAMALOVA Ashura 2010 VS Aurach 2:23.51 28.84

Gemeinde Kinder U10 männlich  gewertet: 16/18

1 37 HöNINGER Jan 2010 VS Aurach 1:41.05 0.00
2 40 HAITZINGER Felix Jonas 2010 VS Aurach 1:44.59 3.54
3 45 HUFNAGL Friedrich 2010 Wessenaurach 1:50.00 8.95
4 90 KATERL Lorenz 2010 Lenzing 1:52.28 11.23
5 41 STARZINGER Christian 2010 VS Aurach 1:56.30 15.25
6 32 SCHUSTER Fabian 2011 VS Aurach 1:57.06 16.01
7 39 SIX Fabian 2010 VS Aurach 1:58.57 17.52
8 30 HöCHSMANN Oskar 2011 VS Aurach 2:00.67 19.62



9 31 HöCHSMANN Viktor 2011 VS Aurach 2:01.10 20.05
10 78 STREICHER Philipp 2011 SV Aurach 2:02.13 21.08
11 38 REITER Felix 2010 VS Aurach 2:02.33 21.28
12 42 STOGMEYER Raphael 2010 VS Aurach 2:02.44 21.39
13 28 LACHER Georg 2011 VS Aurach 2:03.23 22.18
14 29 SCHEUTZ Julian 2011 VS Aurach 2:12.28 31.23
15 26 LACHER Jonas 2011 VS Aurach 2:17.82 36.77
16 27 BUKOVICS Jakob 2011 VS Aurach 2:30.69 49.64

Gemeinde Kinder U12 weiblich  gewertet: 2/2

1 56 SCHEUTZ Natalie 2008 VS Aurach 4:17.19 0.00
2 47 SCHIFFLHUBER Hanna 2009 VS Aurach 4:17.54 0.35

Gemeinde Kinder U12 männlich  gewertet: 4/5

1 53 SCHUSTER Manuel 2009 VS Aurach/LCAV Jodl pac 3:40.75 0.00
2 79 STREICHER Patrick 2009 SV Aurach 4:06.28 25.53
3 52 APFL Felix 2009 VS Aurach 4:26.39 45.64
4 50 ANTLANGER Paul 2009 VS Aurach 4:43.12 1:02.37

Gemeinde Kinder U14 männlich  gewertet: 5/5

1 63 HAITZINGER Franz Elias 2006 FF Aurach 3:30.72 0.00
2 68 KÖNIGSEDER Nicolas 2007 Aurach 3:34.89 4.17
3 61 THALHAMMER Daniel 2006 SV Aurach 3:51.37 20.65
4 72 MAYR Alexander 2007 Aurach 3:51.83 21.11
5 65 ANTLANGER Alexander 2006 FF Aurach 4:31.22 1:00.50

Gemeindewertung Damen  gewertet: 4/4

1 102 EICHORN Magdalena 2004 LC Sicking 38:22.61 0.00
2 127 REITER Melanie 1984 Aurach 38:51.21 28.60
3 130 SCHIFFLHUBER Alexandra 1977 Elternverein 47:01.21 8:38.60
4 134 HASENSCHWANDTNR Gaby 1959 Aurach 55:09.99 16:47.38

Gemeindewertung Herren  gewertet: 17/17

1 109 BRUCKNER Norbert 1982 Dorfgemeinschaft Hainba 29:45.40 0.00
2 131 STALLINGER Thomas 1974 Aurach 29:53.00 7.60
3 117 PUMBERGER Alex 1973 SV Aurach 30:35.42 50.02
4 140 BAUER Andreas 1975 SV Aurach 30:56.12 1:10.72
5 136 HUMER Andreas 1987 Aurach 33:48.99 4:03.59
6 132 HASENSCHWANDTN. David 1978 Aurach 33:59.49 4:14.09
7 128 REITER Andy 1984 Aurach 35:01.16 5:15.76
8 108 JETZINGER Mario 1984 LC Sicking 35:17.94 5:32.54
9 114 HAAS Bernhard 1974 TC Raika Aurach 35:31.52 5:46.12

10 141 LACHER Robert 1972 Musi Aurach 36:51.20 7:05.80
11 133 HASLINGER Thomas 1996 SV Aurach 39:20.84 9:35.44
12 116 BREMBERGER Jürgen 1974 Aurach 39:51.55 10:06.15
13 106 JETZINGER Herbert 1986 Aurach 40:10.96 10:25.56
14 101 SCHUSTER Manuel 2009 VS Aurach/LCAV Jodl pac 41:25.82 11:40.42
15 113 ABILA Adriano 1975 Aurach 43:45.46 14:00.06
16 124 NIGL Rudi 1956 Aurach/Linz 44:57.11 15:11.71
17 125 PREINSTORFER Franz 1946 SV Aurach 56:40.57 26:55.17



timing+results
sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


